Người viết xin kính cẩn nghiêng mình hết
lòng tùy hỷ tán thán công đức của những ai đã
hằng tâm, hằng sản, nhiệt tình tha thiết đóng góp
dù chỉ là một miếng ngói hay một viên gạch, một
tấm vé số, hay một vé cơm chay v.v... cũng là
biểu lộ tất cả tấm lòng của mình trong công cuộc
xây dựng ích lợi chung nầy.
Nhân mùa Vu Lan Báo Hiếu Phật lịch 2562
Dương lịch 2018, chúng tôi xin chân thành kính
chúc chư Tôn Đức Tăng, Ni, toàn Ban vận động
gây quỹ tài chánh, quý Mạnh thường quân, quý
ân nhân và quý đồng hương Phật tử xa gần trọn
hưởng một mùa Vu lan Báo hiếu: phước trí
nghiêm minh, an vui hạnh phúc, vạn sự kiết
tường, sở cầu như ý.

Kính Ghi